

MSD Türkiye Yaşam İçin Keşfediyor



Begüm İncegöl
MSD Türkiye, Ukrayna
ve CIS Ülkeleri
Onkoloji İş Birimi
Direktörü

Kanser, tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de en önemli sağlık sorunlarının başında gelirken kanserin tedavisine yönelik her geçen gün umut veren gelişmeler de yaşanıyor. Kanser hastalıklarının tedavisi ve bu tedavilerde kaydedilen ilerlemeler ile ilgili MSD Türkiye'nin, Türkiye Ukrayna ve CIS Ülkelerinden sorumlu Onkoloji İş Birimi Direktörü Begüm İncegöl ile kanser tedavisindeki yenilikçi gelişmeleri konuştuk.

açan çalışmalar 2018 yılında Nobel Tıp Ödülüne layık görüldü. Başta akciğer kanseri olmak üzere farklı kanser türlerini de kapsayan bu yeni tedavi yöntemlerinin eski standart tedavilere nazaran hastalarda sağ kalım süresi ve yaşam kalitesini arttırdığına dair yapılan çalışma sonuçları umut vaat etmektedir.

MSD Türkiye olarak biz de, bu yenilikçi çözümleri hastalara ulaştırmak ve hastaların hayatlarına değer katmak için var gücümüzle çalışıyoruz.

Türkiye'de son dört yıldır her sene artış gösteren oranlarda klinik araştırmaları desteklemeye devam ediyoruz.

Öte yandan son yıllarda, başta akciğer kanseri olmak üzere farklı tümör tiplerinde tedavi şemasına şekil verecek veriler açıklandı. Ne mutlu ki bu çalışmalara Türkiye'den de çok sayıda merkez katıldı ve bu çalışmaların bazılarında Türk hekimlerimiz çalışmanın baş araştırmacıları arasında yer aldı.

MSD Onkoloji alanında kendisini nasıl konumlandırıyor? Sunduğunuz çözümler nelerdir?

MSD'nin mottosu "yaşam için keşfediyoruz". Bu kapsamda, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de pek çok farklı kanser türünün tedavisinde çığır açan yenilikçi çözümleri hastaların yararına sunmaktayız.

Geçtiğimiz yıllarda yaşanan bilimsel gelişmeler kanser ile savaşta yeni tedavi yöntemlerinin gelişmesine katkıda bulundu. Bu yeni yöntemler arasında bağışıklık sistemini aktive ederek kanserli hücrelerin kişinin kendi bağışıklık hücreleri tarafından yok edilmesine yardımcı olan mekanizmalar da bulunmakta. Kanser tedavisi için büyük bir gelişme olarak değerlendirilen bu yöntemin önünü

MSD Türkiye olarak onkoloji alanındaki klinik araştırma çalışmalarınız ve Ar-Ge faaliyetlerinizden bahsedebilir misiniz?

MSD global olarak, hastaların hayatlarında değer yaratabilmek ve yaşam kalitelerini yükseltmek için kaynaklarının ciddi bir miktarını inovatif onkolojik ilaçların geliştirilmesine ayırmaktadır. MSD olarak onkoloji alanında yürüttüğümüz klinik araştırmalar ile, onkoloji alanını inceleyen en geniş programa sahibiz ve bununla gurur duyuyoruz.

MSD Türkiye olarak, Klinik Araştırmalar ekibimizin liderliğinde onkoloji alanında yürütülen 50'den fazla klinik çalışma sonucu olarak elde edilen veriler ışığında kanser tedavisinin geleceğine katkıda bulunmayı hedefliyoruz. Bu amaçla

Kanser hastalığı ile mücadele nasıl olmalıdır, kamuoyu farkındalığı için neler yapıyorsunuz?

Kanser ile mücadele; sağlıklı bir birey iken bilinçlenerek, farkında olarak, kanserden uzak durarak başlar. Bu noktada karar vericilerden, sağlık kurum ve kuruluşlarına, üniversitelere, özel sektöre kadar toplumun her bir paydaşı olarak kanser ile mücadelede ilk direnç hattını çok daha ileriye kurmamız gerekiyor. Bu da ancak farkındalık ve bilinç ile mümkün olabiliyor. Bu kapsamda MSD Türkiye olarak biz de çalışmalar yürütüyoruz. Bu çalışmalarda olumsuz gündelik alışkanlıklardan ve sağlıksız yaşam tarzından uzak kalarak akciğer kanserinden korunmanın mümkün olduğu ve bireylerin bu sayede daha uzun ve dolu dolu bir hayat sürebileceği mesajlarına odaklanıyoruz.